关于设立xxxxxx拍卖有限公司

（分公司）的申请
山西省商务厅：

     根据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国拍卖法》以及《拍卖管理办法》的规定，为规范当地拍卖行为，维护拍卖行业秩序，促进拍卖行业在当地的健康发展，现设立XXXX拍卖有限公司，注册资本XXX万元，经营地址XXXXXXX，经营范围XXXXXX。

特此申请。

                                    申请人：签字

                                   日期：

XXX拍卖有限公司

关于变更XXXX的申请

山西省商务厅：

根据本公司《章程》规定，经股东会决议，进行如下变更：

（请具体写明变更内容）

特此申请。

                             申请单位：签字/盖章

                              日期：